Главе Судиславского муниципального района Т.В.Тележкиной

от _____________________________

_______________________________
            (Ф.И.О.полностью)

Адрес: ________________________________

_________________________________

паспортные данные______________________

______(номер, дата выдачи (для физического лица)
ИНН: _________________________________
Тел. _________________________________

Заявление
             Прошу предоставить в аренду земельный участок с кадастровым номером 44:21:________________, площадью __________ кв.м.,

местоположение________________________________________________________________________, с разрешенным использованием ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

.

 «_____»________________20___г.                         _____________________
                  (дата)

  (подпись)

( Для физических лиц) даю согласие оператору персональных данных- администрации Судиславского муниципального района Костромской области ( юридический адрес- 157860, Костромская обл., п. Судиславль, ул. Советская,2) на обработку моих персональных данных с целью оформления документов.

______________________                                              _________________

(дата подписи)                                                            (собственноручная подпись)